



Bu proje Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

KAPSAYICI EđİTİM İÇİN TEKNOLOJİYLE ZENGİNLEŐTİRİLMİŐ ÖđRENME ORTAMI (TELE) MERKEZLERİNİN KURULMASI PROJESİ

Mart 2022 Haber Blteni 1



PROJENİN AMACI

Kapsayıcı Eđitim İin Teknolojiyle ZenginleŐtirilmiŐ Öđrenme Ortamı (Tele) Merkezlerinin Kurulması Projesi, İstihdam, Eđitim ve Sosyal Politikalar Operasyonel Programı (İESP SOP) kapsamında yrtlmektedir. Projenin genel hedefi öğretmenlerin ve okulların kapasitesini artırarak, kapsayıcı eđitim iin özel eđitim hizmetlerinin kalitesini artırmaktır.

Proje kapsamında alıŐılabilecek pilot okullar, Kađıthane İle Milli Eđitim Mdrlđ, Kađıthane Kaymakamlıđı ve İstanbul niversitesi–CerrahpaŐa tarafından Kađıthane ilesine bađlı İmece İlkokulu, İstanbul Ticaret Odası İlkokulu, Tlin Mano İlkokulu, AŐık Veysel İlkokulu ve Önder İlkokulu olarak belirlendi.

Belirlenen 5 pilot okulda sınıf ve rehber öğretmenlerinden oluŐan 32 öğretmen katılımı ile öğretmenlerin okullarda uygulanan kaynaŐtırma eđitiminde yaŐadıđı sorun ve ihtiyalarına ynelik odak grup grŐmeleri gerekleŐtirildi.

Daha sonra pilot okullardaki 133 öğretmen katılımıyla kaynaŐtırma eđitimine ynelik ihtiya analizi anket alıŐması yapıldı. alıŐma sonuları rapor haline getirildi.





Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

PROJE AÇILIŞ TOPLANTISI

Projenin açılış toplantısı, 16 Mart 2022 Çarşamba günü Kâğıthane İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, STK temsilcileri, Kâğıthane ilçesinde görev alan birçok sınıf ve rehber öğretmeni, veliler, öğretmen adayları ve çok sayıda akademisyenden oluşan yüzyirmibir kişinin katılımıyla Ramada by Wyndham İstanbul Golden Horn Otel’inde gerçekleşti.

Proje açılış toplantısı, Kâğıthane İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Dr. Bülent Özbek ve Proje Yürütücüsü Dr. Elif Polat Hopcan’ın açılış konuşmaları ile başladı. Daha sonraki oturumlar, Prof. Dr.Necdet Karasu, Doç. Dr. Yavuz Samur, Dr. Ceyhun Servi ve Dr. Reşat Alatlı’nın sunumlarıyla devam etti.



PİLOT OKULLAR İLE FARKINDALIK EĞİTİMİ

Proje çalışmalarının yürütüldüğü pilot okullarda görev alan öğretmenlerin bütünleştirme eğitimine yönelik farkındalıklarını artırmak amacıyla 17 Mart 2022 Perşembe günü Ramada by Wyndham İstanbul Golden Horn Otel’inde Farkındalık Eğitimi yapıldı.

Kapsayıcı eğitime yönelik farkındalık artırma eğitim seansları Prof. Dr. Tufan AdıgüzelAdıgüzel, Doç. Dr. M. Betül Yılmaz, Araş. Gör. Yunus Emre Baştuğ ve Araş. Gör. Simge Cepdibi Sıbiç tarafından gerçekleştirildi



Bu yayının içeriğinden yalnızca İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliđi veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI



T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI



İSTANBUL
ÜNİVERSİTESİ
CERRAHPAŞA